
 

 

UCHWAŁA NR X/66/2024 

RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/241/2022  w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Radzyński 

Na podstawie art. 4 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LI/241/2022 Rady Powiatu Radzyńskiego z dnia 27 września 2022 r. w 

sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Radzyński § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Środki na dodatki motywacyjne dla nauczycieli danej szkoły stanowią 5% kwoty planowanej na 

wynagrodzenia zasadnicze pracowników pedagogicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Radzyńskiego 

 

 

Grzegorz Gałecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5749


		2024-11-29T13:02:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




